Coterraria pnia debet impo-  
ni delicto.

Tamen imponenda est penitentia  
i tertia huius ad malum quod  
comisit fm Ray. vide  
licet. Supbo opera huius. Su-  
loso ieuniu. Auaro elemosynae  
et huiusmodi. quod huius coterrariis  
curantur. et pe. di. iij. c. iij. Quid in-  
tellige si creditur illuz velle et  
posse perficere. Hoc enim est ad  
bene esse imponere magis istaz  
quam illa. Itē si est negligens ad  
ad audiendum probum dei sibi potest  
iniungere fm Ioh. quod audiat  
certum numerum predicationum.  
Debet tamen cauere confessio ne det  
talem pniatorem quam fiat alteri per  
iudicium. puta si seruo iniungam  
loga pegrinatio. vel ieuniuus  
plixus. ita quod eus dominus recipet de-  
trimetum et seruitio suo. si etiam  
ipso eret uxori ut daret multas  
elemosynas dabit et bonis vi-  
ri si parafernalia non habet.

Pro peccato occulto non  
potest dari manifesta pnia.

i Tamen per pcto occulto  
non est manifesta pnia in-  
iungenda. sed taliter ut possit

# XXV.

inde oriri aliquem suspicio peccas-  
ti commissi.

Tamen nota fm Jo. an. su-  
per cle. dudu. et sepul.  
sup ybo audire quod prius  
potest sacerdos iponere pniatorem  
facere absolutio et a peccatis  
quod probat ex ipso textu cle. quod prius  
loquitur et pnia iniungenda. post  
ea et absolutio. tamen est ex rote. quod  
cum absolutio sit complementum et  
forma in pnia prius potest et  
factio quod est pro materiali pnie.  
saltus in actuali proposito. ut ex-  
pressa satisfactione quod potest iponi  
quod sacerdotem acceptet eam penitentem  
sic confessus est et doluit. et  
inde sequitur absolutio. Sed con-  
trarium dicitur et est et cens. c. fi. ybi dicitur  
quod archiepiscopus potest in visitatione abs-  
solueret et pniatas iponere. sed hoc  
de necessitate non procedit. quod tamen  
coiter fit huius. ut scilicet prius abs-  
solueret et postea iniungat pnia  
quocunq; fiet. vel ante vel post  
sufficit. Presupponit enim confessio  
illius habere propositum eam faci-  
endi quod sibi iniungat cum ipsum pe-  
nitentem. Secundum Jo. si penitentem  
absoluas cuius generali confessio  
audiuisti. absoluas eum et  
a penitentiis oblitis iniunctis  
ab aliis sacerdotibus. et si alii  
quoniam pniarum iniunctarum me-  
mor sit quod non impleuerit eas.  
si iudicaueris expediens co-

d 2

## Tertia pars libri primi.

mutes eas, nisi eet in casu a  
q̄ non posses absoluere,

De permutatione peniten-  
tie habes supra titulo prece-  
denti, ca finali, vbi etiā mul-  
ta de satisfactione.